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all it Takes!

Erdteljes és sokoldalu

A torzscsuklés RD45 egy nagy teljesitményl henger, amely az
elsd és a hatso palastok kozotti kiegyensulyozott sulyelosztasnak
koszonhetéen nagyon egyenletes témoritési eredményeket
biztosit. Nagy menetstabilitast kindl, és konnyen mandverezhetd.
A tokéletes ralatas a tomoritendd terlletre és a nagy
palastatméré is hozzajarul az elsé osztalyu eredményekhez. A
széllitaskor hatracsukhatd ROPS bukodkeret teljesen biztonsagos
munkavégzést tesz lehetbvé.

Fé jellemz6k

® Ergonomikus munka-platform
m Egységes kezelési koncepcid

® Nagy latétér, kompakt felépités

MUszaki adatok

mechanikai Teljesitményadatok

Kapaszkodoképesség

Kapaszkoddképesség max. (vibracio

nélkiil)

Haladasi sebesség

Statikus vonalterhelés (el6l)

Vonalterhelés |. fokozatu rezgéssel

(hatul)

Vonalterhelés Il. fokozatu rezgéssel

(hatul)

Tomoritési erd | (el6l)
Tomoritési erd Il (elol)
Tomoritési erd | (hatul)
Tomoritési erd Il (hatul)
Rezgési frekvencia | (eldl)
Rezgési frekvencia Il (ell)
Rezgési frekvencia | (Hatul)
Rezgési frekvencia Il (hatul)
Amplitadé I. fokozat (eldl)
Amplitadé II. fokozat (eldl)
Amplitado Il. fokozat (hatul)

Centrifugalis er6 |. fokozat (el6l)

Centrifugalis er6 |. fokozat (hatul)

mechanikai Adatok
Hosszusag

Kuls6 keréknyomtav

30,0 %
40,0 %

0,0 - 11,0 km/h
1,63 kg/m
5,20 kg/m
3,13 kg/m
71 kN

43 kN

70 kN

42 kN

57,0 Hz
48,0 Hz
57,0 Hz
48,0 Hz
0,5100 mlai
0,3100 mlai
0,3100 mlai
58 kN

58 kN

2.896,0 mlai

1.506,0 mlai

Magassag

Uzemi témeg

Nett6 suly

Engedélyezett 6ssztémeg
Tulnyulas, jobb

Tulnyulas, bal
Munkaszélesség

Szabad hasmagassag kézépen
Fordulasi sugér, belsé
Uzemi suly ROPS-szal
Uzemi suly fiilkével
Tengelytavolsag

Max. Uzemi tdmeg

Szabad hasmagassag (bal)
Szabad hasmagassag (jobb)
Teljes magasség fulkével
Ures témeg fiilkével

Ures témeg ROPS-szal
Kuls6 fordulasi sugar
Palastszélesség (eldl)
Palastszélesség (hatul)
Palast atmérdje (elol)

Palést atméréje (hatul)

1.820,0 mlai
4.435,0 kg
4.180,0 kg
4.610,0 kg
63,0 mlai
63,0 mlai
1.380,0 mlai
305,0 mlai
2.650,0 mlai
4.435,0 kg
4.685,0 kg
1.950,0 mlai
5.630,00 kg
720,0 mlai
720,0 mlai
2.720,0 mlai
4.440,0 kg
4.180,0 kg
4.030,0 mlai
1.380,0 mlai
1.380,0 mlai
898,0 mlai

898,0 mlai

A bemutatott illusztréciok, berendezések és adatok eltérhetnek az On orszagaban érvényes szallitési programtol. A feltiintetett opciondlis extrak feldrral jarhatnak. A véltoztatas jogat fenntartjuk.
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Palast vastagsaga (elol)
Bels6 égésli motor
Lokettérfogat
Névleges teljesitmény
Névleges fordulatszam
Szabvany (Névleges teljesitmény)

Indité akkumulator fesziltsége

Akkumulator kapacitasa (névleges

érték)

Motorgyarté

Motor jeldlése
Kornyezetvédelmi adatok

Hangnyomas-szint LpA

Hangteljesitményszint LWA, mért

16,0 mlai

2.434,0 cm3
37,4 KW
2.700,0 PL
ISO 14396
12,0 pg/l
95,0 yd3
Kubota

V2403-CR

88,0 m NN

102,0 m NN

Hangteljesitményszint LWA, garantalt 106,0 m NN

Kipufogdégéaz utdkezelése

Katalizator

Részecskesz(ird

CO (NRTC)

CO2 (NRTC)

HC + NOx (NRTC)

PM (NRTC)
Uzemanyagok

Viztartaly tartalom

Uzemanyagtartaly térfogata
Hajtomu

Lengésszdg +/-

DOC-DPF

Ja

Ja

0,1 000014
834,6 000014
3,0 000014

0,0 000014

260,01

73,01

8,0 cos ¢

A bemutatott illusztréciok, berendezések és adatok eltérhetnek az On orszagéban érvényes széllitasi programtol. A feltiintetett opcionélis extrék felérral jarhatnak. A valtoztatés jogat fenntartjuk.

2

Copyright © 2025 Wacker Neuson SE | www.wackerneuson.com

2025-06-17


http://www.wackerneuson.com/

